2023 年 4 月 1 日

お取引先様 各位

日 本 ラ イ ナ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石 田  薫

問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤 森 敏 行

 （T E L  0 3 - 5 6 3 8 - 7 4 3 3）

執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、3 月 17 日開催の取締役会において、一部執行役員の委嘱業務変更を下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1． 執行役員（取締役兼務者を含む） （2023 年 4 月 1 日付）

(1) 異動の内容

氏名  新役職名  現役職名

石田 薫 社長執行役員

管理部、経営企画室、IT･DX 戦略室、

総務部、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部、国際部管掌

社長執行役員

管理部管掌、経営企画室管掌、

IT･DX 戦略室管掌

日向野 雅彦 専務執行役員

開発本部管掌

専務執行役員

営業統括、営業本部管掌

喜美候部 信吾 専務執行役員

工事・技術本部管掌

専務執行役員

工事統括、道路塗料部管掌

佐藤 修 常務執行役員

商品本部管掌

常務執行役員

営業推進部管掌

髙木 健二 執行役員

営業本部長 兼 ﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

執行役員

営業本部長 兼 統括ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞ

ｬｰ

遠藤 慶紀 執行役員

営業本部副本部長 兼 関東営業部長

同左

藤森 敏行 執行役員

管理部長

同左

神農 信克 執行役員

中部営業部長 兼 西日本営業部長

同左

池田 俊誠 執行役員

東北営業部長

同左

廣瀬 康人 執行役員

営業本部副本部長 兼 関東営業部次長

兼 営業二課長

同左

田中 一浩 執行役員

営業本部 営業推進部長 兼 営業二課 担当

部長

執行役員

営業推進部長 兼 営業二課担当

課長

(2) 異動年月日

2023 年 4 月 1 日

以  上